Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 28 de agosto de 2025  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 07.769.798/0001-80

ERRATA

PORTARIA SME Nº 10/2025, DE 04 DE AGOSTO DE 2025.

Onde se lê:

Art. 1º - Deferir  pedido de Licença Prêmio para os servidores abaixo
listados:

SERVIDOR QUINQUÊNIO
UTILIZADO

PERÍODO DA
LICENÇA

Daura Simone Pedreira de N. Seixas02/02/2009 a
02/02/2014

28/07/2025 a
28/10/2025

Geane de Souza Silva 20/03/2008 a
20/03/2013

28/07/2025 a
28/10/2025

Rogério Alves de Souza 07/02/2011 a
07/02/2016

04/08/2025 a
04/11/2025

Leia-se:

Art. 1º - Deferir  pedido de Licença Prêmio para os servidores abaixo
listados:

SERVIDOR QUINQUÊNIO
UTILIZADO

PERÍODO DA
LICENÇA

Daura Simone Pedreira de N. Seixas02/02/2009 a
02/02/2014

28/07/2025 a
28/10/2025

Geane de Souza Silva 20/03/2008 a
20/03/2013

29/09/2025 a
29/12/2025

Rogério Alves de Souza 07/02/2011 a
07/02/2016

04/08/2025 a
04/11/2025

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Secretário, em 28 de agosto de 2025.

NILSON SANTOS DAMASCENA

Secretário Municipal de Educação

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC74E566939F2E42F21AF4677A0534F4

		2025-08-28T16:23:28-0300